- 1 -

关于 2024 年度总结评比拟表彰对象的公示

根据《装备集团有限公司先进典型体系建设实施方案》及

《关于开展 2024 年度总结评比工作的通知》要求，经层层把关、

逐级推荐、综合评选，现将拟表彰对象予以公示。

如对拟表彰集体和个人有不同意见，或发现存在影响评选

的问题，请在公示期内向集团党委组织部反映。反映问题要实

事求是，应告知真实姓名和联系方式。对线索不清的匿名电话

和匿名信函，公示期间不予受理。

公示期限：2025 年 1月 8日—1月 10 日

受理时间：上午 8:30-12:00；下午 13:30-17:30

通讯地址：青岛市黄岛区漓江西路 877 号山东港口西海岸大厦

受理电话：0532-82985402

附件：2024 年度总结评比拟表彰集体和个人公示名单

中共山东陆海装备集团有限公司委员会

2025 年 1月 8日

- 2 -

附件

2024 年度总结评比拟表彰集体和个人公示名单

一、单位（集体）表彰奖项

（一）先进基层党委（1个）

山东陆海装备集团日照有限公司党委

（二）示范党支部（3个）

山东陆海装备集团青岛有限公司预制钢结构党支部

山东陆海装备集团烟台有限公司钢构车间党支部

日照港达船舶重工有限公司党支部

（三）突出贡献单位（1个）

山东陆海装备集团青岛有限公司

（四）山港装备创新先锋（1个）

山东陆海装备集团烟台有限公司

（五）精神文明单位（1个）

山港（山东）海工装备有限公司

（六）优秀承包单位（4个）

徐州港润钢结构工程有限公司

日照市茂盛钢结构安装工程有限公司

徐州锦利鑫船舶工程有限公司

烟台巨洋船舶工程有限公司

- 3 -

（七）山港装备智星奖（3个）

山东陆海装备集团青岛有限公司安全质量部

山东陆海装备集团日照有限公司第二项目部

日照港达船舶重工有限公司财务组

二、个人表彰奖项

（一）优秀共产党员（5人）

集团党委组织部：王 莹

青岛公司：潘业涛

日照公司：刘仕良

烟台公司：高军绪

港达船舶公司：黄 政

（二）优秀党务工作者（5人）

集团综合部：张 源

青岛公司：刘雅朋

日照公司：骆 娟

烟台公司：李 涛

港达船舶公司：安 岩

（三）优秀员工（20 人）

集团财务管理部：王 晓

集团企管风控部：于凯玲

青岛公司：薛杰武、王为民、孙晓日、韩 晓、常亚楠

姜 涛

- 4 -

日照公司：张 琦、杨纪伟、成 杨、牟 杰、魏晓东

烟台公司：王 鹏、阴 悦、张永林、赵文卓

港达船舶公司：孟祥礼、王立开、李继民

（四）突出贡献个人（5人）

集团财务管理部：吕海艳

青岛公司：牛方振

日照公司：郑全山

烟台公司：王 勇

港达船舶：平 娜

（五）山港装备大工匠（2人）

青岛公司：罗殿成

日照公司：张云荷

（六）山港装备工匠（3人）

日照公司：秦 涛、厉彦志

烟台公司：张开余

（七）山港装备道德模范（3人）

集团企管风控部：张 念

青岛公司：宋世波

烟台公司：郭信军

（八）员工品牌（4 个）

广稳排装（青岛公司 刘广稳）

远金营销（日照公司 王远金）

- 5 -

姜强安装（烟台公司 姜 强）

祥磊制管（港达船舶公司 李祥磊）

（九）山港装备创新明星（5人）

集团采购供应链服务中心：刘治宇

青岛公司：杨超峰

日照公司：厉建青

烟台公司：毕云鹏

港达船舶：梁军华

（十）优秀务工人员（4人）

青岛公司：胡尊贺

日照公司：安花福

烟台公司：宋国光

港达船舶公司：刘超卿

（十一）山港装备智星奖（5人）

青岛公司：田 杰

日照公司：臧慧超

烟台公司：任永杰

港达船舶公司：莫 超

海阳公司：刘国营

（十二）山港装备学习明星（6人）

集团企管风控部：周靖轩

集团党委组织部：王 莹、于 蓓

- 6 -

青岛公司：田硕硕

日照公司：王奕文

海工公司：王高观